Выписка из Протокола Президиума № 19-2019 от  17  июля  2019 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. Об итогах исполнения сметы доходов и расходов за 2 квартал 2019 года.
2. О смете доходов и расходов на 3 квартал 2019 года.
3. Об аккредитации ООО «Грант Оценка».
4. Об аккредитации Сиюхова Р.А.
5. О продлении аккредитации АО «Боровицкое страховое общество».

6. О продлении аккредитации ООО «Агентство оценки «Гранд Истейт».
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить итоги исполнения сметы доходов и расходов за 2 квартал 2019 года.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить смету доходов и расходов  на 3 квартал 2019 года.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Грант Оценка» (г. Екатеринбург) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ООО «Грант Оценка» (г. Екатеринбург) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 17.07.2019 по 17.07.2020.
По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать Сиюхова Р.А. (Республика Адыгея, пос. Яблоновский) по виду оказываемых услуг – бухгалтерские услуги.

2. Внести Сиюхова Р.А. (Республика Адыгея, пос. Яблоновский) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 17.07.2019 по 17.07.2020.
По 5 вопросу повестки дня принято решение:
1. Продлить срок аккредитации АО «Боровицкое страховое общество» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – страхование профессиональных рисков.
2. Выдать АО «Боровицкое страховое общество» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 05.07.2019 по 05.07.2020.
По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Агентство оценки «Гранд Истейт»                         (г. Самара)  по виду оказываемых услуг – оценочная деятельность.
2. Выдать ООО «Агентство оценки «Гранд Истейт» (г. Самара) Свидетельство об аккредитации на период с 18.06.2019 по 18.06.2020.